
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 678.741,04                  74.660,27                  74.660,27                        74.660,27                  10/02/2020 07,10/02/2020

Fevereiro 685.217,01                  75.372,61                  75.372,61                        75.372,61                  10/03/2020 05,10/03/2020

Março 675.659,07                  74.321,25                  74.321,25                        74.321,25                  10/04/2020 07,14,30/04/2020

Abril 683.318,44                  75.163,93                  75.163,93                        75.163,93                  10/05/2020 06,08,12/05/2020

Maio 680.966,20                  74.905,20                  74.905,20                        74.905,20                  10/06/2020 04,10/06/2020

Junho 685.067,06                  75.528,69                  75.528,69                        75.528,69                  10/07/2020 06,10/07/2020

Julho 685.391,60                  75.392,01                  75.392,01                        75.392,01                  10/08/2020 04,10/08/2020

Agosto 685.028,83                  95.902,99                  95.902,99                        95.902,99                  10/09/2020 02,10/09/2020

Setembro 694.079,78                  97.170,13                  97.170,13                        97.170,13                  10/10/2020 06,09/10/2020

Outubro 694.905,71                  97.285,74                  97.285,74                        97.285,74                  10/11/2020 04,09 E 10/11/2020

Novembro 698.186,46                  97.745,06                  97.745,06                        97.745,06                  10/12/2020 30/11/2020 E 01/12/2020

Dezembro 698.671,50                  97.812,99                  97.812,99                        97.812,99                  10/01/2021 22,28,30/12/2020

13º Salário 693.470,79                  96.401,35                  96.401,35                        96.401,35                  10/12/2020 16/12/2020

Total 8.938.703,49               1.107.662,22             1.107.662,22                   1.107.662,22             

NOTA:   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 678.741,04                   162.897,84                 162.897,84                      162.897,84                 10/02/2020 14/04/2020

Fevereiro 685.217,01                   164.452,08                 164.452,08                      164.452,08                 10/03/2020 14/04 e 12/05/2020

Março 675.659,07                   165.536,46                 165.536,46                      165.536,46                 10/04/2020 21/07,23/09 e 01/12/2020

Abril 683.318,44                   167.413,01                 167.413,01                      167.413,01                 10/05/2020 21/07,23/09 e 01/12/2020

Maio 680.966,20                   166.836,71                 166.836,71                      56.907,85                   10/06/2020 21/07 e 23/09/2020

Junho 685.067,06                   167.841,42                 167.841,42                      56.837,99                   10/07/2020 10/07 e 23/09/2020

Julho 685.391,60                   167.920,93                 167.920,93                      57.350,23                   10/08/2020 04/08,23/09/2020

Agosto 685.028,83                   167.832,05                 167.832,05                      57.242,75                 10/09/2020 02,23/09/2020

Setembro 694.079,78                   170.049,54                 170.049,54                      58.873,68                 10/10/2020 06/10/2020

Outubro 694.905,71                   170.251,88                 170.251,88                      73.578,37                 10/11/2020 04/11/2020

Novembro 698.186,46                   171.055,67                 171.055,67                      171.055,67               10/12/2020 01/12/2020

Dezembro 698.671,50                   171.174,51                 171.174,51                      74.107,41                 10/01/2021 23,28/12/2020

13º Salário 693.470,79                   169.900,33                 169.900,33                      46.141,11                 10/12/2020 16/12/2020

Total 8.938.703,49              2.183.162,43            2.183.162,43                 -                             1.312.394,45            
NOTA:

ANEXO VI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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 MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - 2020
       Estado de Pernambuco

 RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
 ÓRGÃO: FUNDO DE SAÚDE DE PESQUEIRA

EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro 

Março 

Abril

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL

DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.989,23             1.538,77              1.538,77                        1.538,77               10/02/2020 23/04/2020

Fevereiro 12.252,83             1.347,77              1.347,77                        1.347,77               10/03/2020 09/03/2020

Março 12.252,83             1.347,77              1.347,77                        1.347,77               10/04/2020 08/04/2020

Abril 12.252,83             1.347,77              1.347,77                        1.356,40               10/05/2020 19/05/2020

Maio 12.331,00             1.356,40              1.356,40                        1.356,40               10/06/2020 03/06/2020

Junho 12.331,00             1.356,40              1.356,40                        1.356,40               10/07/2020 02,03/07/2020

Julho 12.331,00             1.356,40              1.356,40                        1.356,40               10/08/2020 13/08/2020

Agosto 12.331,00             1.726,34              1.726,34                        1.726,34               10/09/2020 17/09/2020

Setembro 12.331,00             1.726,34              1.726,34                        1.726,34               10/10/2020 19/10/2020

Outubro 12.505,17             1.750,72              1.750,72                        10/11/2020

Novembro 13.376,00             1.872,64              1.872,64                        10/12/2020

Dezembro 13.376,00             1.872,64              1.872,64                        10/01/2021

13º Salário 12.505,17             1.750,72              1.750,72                        1.750,72               10/12/2020 18/12/2020

Total 164.165,06           20.350,68            20.350,68                      14.863,31             
NOTA:   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
4

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.989,23                  3.357,40                    3.357,40                                  48,62                                                3.308,78              10/02/2020 23/04/2020

Fevereiro 12.252,83                  2.940,67                    2.940,67                                  48,62                                                2.892,05              10/03/2020 08/04/2020

Março 12.252,83                  2.940,67                    2.940,67                                  48,62                                                2.892,05              10/04/2020 08/04/2020

Abril 12.252,83                  2.940,67                    2.940,67                                  48,62                                                2.892,05                10/05/2020 08/07/2020

Maio 12.331,00                  2.959,44                    2.959,44                                  48,62                                                2.910,82              10/06/2020 08/07/2020

Junho 12.331,00                  2.959,44                    2.959,44                                  48,62                                                2.910,82              10/07/2020 07/07/2020

Julho 12.331,00                  2.959,44                    2.959,44                                  48,62                                                2.910,82              10/08/2020 13/08/2020

Agosto 12.331,00                  3.021,09                    3.021,09                                  48,62                                                2.972,47              10/09/2020 17/09/2020

Setembro 12.331,00                  3.021,09                    3.021,09                                  48,62                                                2.972,47              10/10/2020 19/10/2020

Outubro 12.505,17                  3.063,76                    3.063,76                                  48,62                                                10/11/2020

Novembro 13.376,00                  3.277,12                    3.277,12                                  48,62                                                10/12/2020

Dezembro 13.376,00                  3.277,12                    3.277,12                                  48,62                                                10/01/2021

13º Salário 12.505,17                  3.063,76                    3.063,76                                  10/12/2020

Total 164.165,06          39.781,67            39.781,67                        583,44                                   26.662,33            
NOTA:

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
4

DATA DO VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ORGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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 MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - 2020
       Estado de Pernambuco

 RESOLUÇÃO TC Nº110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
 ÓRGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA

EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro 

Março 

Abril

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL

DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.504.068,11                  165.445,42                165.445,42                       153.291,31                  10/02/2020 07/02/2020

Fevereiro 1.582.984,66                  174.125,46                174.125,46                       174.125,46                  10/03/2020 04,11/03/2020

Março 1.586.539,03                  174.516,45                174.516,46                       174.590,86                  10/04/2020 08 e 09/04 e 25/05/2020

Abril 1.481.041,85                  162.912,94                162.912,94                       162.912,94                  10/05/2020 06/05/2020

Maio 1.476.592,40                  162.423,50                162.423,50                       162.423,50                  10/06/2020 10/06/2020

Junho 1.480.459,90                  162.848,93                162.848,93                       162.848,93                  10/07/2020 10/07/2020

Julho 1.479.107,10                  162.700,12                162.700,12                       162.700,12                  10/08/2020 05,10/08/2020

Agosto 1.656.316,04                  231.883,21                231.883,21                       231.883,21                  10/09/2020 02,10/09/2020

Setembro 1.663.813,14                  232.932,79                232.932,79                       232.932,79                  10/10/2020 07/10/2020

Outubro 1.685.351,05                  235.948,08                235.764,19                       235.764,19                  10/11/2020 05/11/2020

Novembro 1.690.661,78                  236.691,60                236.691,60                       236.691,60                  10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 1.659.781,80                  232.368,44                232.368,44                       10/01/2021

13º Salário 1.662.191,61                  232.705,78                232.705,78                       232.705,78                  10/12/2020 18/12/2020

Total 20.608.908,47                2.567.502,72             2.567.318,84                   2.322.870,69               

ÓRGÃO/ENTIDADE: FME

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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RECOLHIDA
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0

                                                           

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.504.068,11                        360.976,35                     360.977,31                           360.977,31                   10/02/2020 07,11/02/2020

Fevereiro 1.582.984,66                        379.916,30                     379.916,63                           379.916,63                   10/03/2020 10/03/2020

Março 1.586.539,03                        388.702,05                     388.702,05                           10/04/2020

Abril 1.481.041,85                        362.855,24                     362.855,95                           10/05/2020

Maio 1.476.592,40                        361.765,13                     361.765,83                           10/06/2020

Junho 1.480.459,90                        362.712,66                     362.713,37                           10/07/2020

Julho 1.479.107,10                        362.381,23                     362.381,93                           10/08/2020

Agosto 1.656.316,04                        405.797,42                     405.798,02                           10/09/2020

Setembro 1.663.813,14                        407.634,20                     407.634,76                           10/10/2020

Outubro 1.685.351,05                        412.911,00                     412.911,00                           10/11/2020

Novembro 1.690.661,78                        414.212,13                     414.212,64                           10/12/2020

Dezembro 1.659.781,80                        406.646,53                     406.646,53                           10/01/2021

13º Salário 1.662.191,61                        407.236,93                     407.236,93                           10/12/2020

Total 20.608.908,47                      5.033.747,17                 5.033.752,95                        -                                         740.893,94                  

ORGÃO: FME

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA
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 MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - 2020
       Estado de Pernambuco

 RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
 ÓRGÃO: FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA

EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro 

Março 

Abril

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL

DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 10/02/2020

Fevereiro 10/03/2020

Março 10/04/2020

Abril 10/05/2020

Maio 10/06/2020

Junho 10/07/2020

Julho 10/08/2020

Agosto 10/09/2020

Setembro 10/10/2020

Outubro 10/11/2020

Novembro 10/12/2020

Dezembro 10/01/2021

13º Salário 10/12/2020

Total -                       -                    -                                   -                       

ÓRGÃO: FUNDECA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro - 10/02/2020

Fevereiro - 10/03/2020

Março - 10/04/2020

Abril - 10/05/2020

Maio - 10/06/2020

Junho - 10/07/2020

Julho - 10/08/2020

Agosto - 10/09/2020

Setembro - 10/10/2020

Outubro - 10/11/2020

Novembro - 10/12/2020

Dezembro - 10/01/2021

13º Salário - 10/12/2020

Total - - - - - 

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

Resolução nº 110, de 09 de dezembro de 2020

NOTA:

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- 

RPPS

 EXERCÍCIO DE 2020
ORGÃO: FUNDECA

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
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 MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - 2020
       Estado de Pernambuco

 RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020
 ÓRGÃO: FUNDECA 

      ANEXO XI–C

EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro 

Março 

Abril

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL

DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 
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